
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4275152 Datum vydání: 11.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Vyškov

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme řadový rodinný
dům 4+1 s pozemkem o velikosti 399 m2 ve Slavkově u Brna,
nacházející se v klidné ulici kousek od náměstí, v památkové zóně
Slavkova.

Dům nabízí kuchyni se spíží, průchozí jídelnu, obývací pokoj, dva
další pokoje, verandu, koupelnu, WC, prádelnu, sklad, prostorný
průjezd.

Nemovitost je napojena na elektřinu, obecní vodovod, kanalizaci
(plyn vede před domem). Dům je částečně rekonstruován - nová
střecha, fasáda, plastová okna (částečně), dlažby - vjezd + dvůr,
nové podlahy v kuchyni, WC, kuchyně - nové elektrospotřebiče. V
případě potřeby je možné vybudovat obytné podkroví.

Na dům navazuje další stavba s letním bytem, kde majitelé mohou
trávit volný čas, stavbu využít k dalším účelům, případně ji
demolovat a tím získat více volného prostoru. Dům je částečně
podsklepený. Součástí nemovitosti je i samostatná garáž ve dvoře,
přístupná přes průjezd domu.

Slavkov u Brna nabízí kompletní občanskou vybavenost - dvě
základní školy, mateřské školky, polikliniku, lékárny, Billa, Lidl,
Penny market atd. Pro využití volného času je k dispozici
koupaliště, sportovní hřiště, stadion, zámek s krásnou zahradou a
další.

Dům k rekonstrukci. Volný od dubna 2025. V případě zájmu mne
neváhejte kontaktovat, ráda Vás provedu prohlídkou!

Financování je možné hypotečním úvěrem. Společnost ARTOSS
realitní kancelář, s.r.o. zdarma nabízí možnost využití služeb
hypotečního poradce, který vám nezávazně poradí při zajištění
nejvýhodnějšího hypotečního úvěru.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat si zájemce na základě jím
vybraných kritérií.

Prezentované informace byly nabyty v dobré víře od vlastníka
nemovitosti a naše společnost je zprostředkovává, co by data
informačního charakteru, za jejichž správnost a úplnost nenese
odpovědnost. Foto ilustrační.

ARTOSS realitní kancelář, s.r.o. je řádným členem Asociace
realitních kanceláří ČR.

ID inzerátu ESO: 4275152
Inzerát vydán: 06.09.2024
Inzerát aktualizován: 11.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 399 m2
Užitná plocha: 135 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Krupičková
Tel:

+420 724 045 849
Email:

krupickova@artossreality.c

z

ARTOSS realitní

kancelář, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Mlýnská 388/68, 60200

Brno - Trnitá
Web:

www.artossreality.cz



Zastavěná plocha: 188 m2


